
dimanche 9 juillet 2023 114,8 km

* DAUMAS Rémi BODET Vincent

TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 TEAM 31 JOLLY CYCLES U19

Classement: organisé par :

http://www.stsport.fr SEGALA CYCLISME ORGANISATION

TEAM 31 JOLLY CYCLES U19

3ème Tour Carmausin Ségala

RAFFERTY Adam



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps

1 41 RAFFERTY Adam TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 2h52'55'' 54 75 * CHETOUTEAUD Aurelien VC LA POMME MARSEILLE à 11'06''

2 38 * DAUMAS Rémi TEAM 31 JOLLY CYCLES U19  à 00'' 55 8 * BONNET Baptiste CD TARN à 11'15''

3 35 BODET Vincent TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 à 48'' 56 59 GANE Enzo SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET à 11'19''

4 39 FABRIES Ugo TEAM 31 JOLLY CYCLES U19  ''     57 57 DAVID Antoine SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET  ''     

5 69 ADUSON Gabriel Helmut PHILIPPE WAGNER CYCLING à 01'19'' 58 91 VALLEIX Eliott VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE  ''     

6 77 * GIANI Alexis VC LA POMME MARSEILLE à 01'49'' 59 61 * LAURENT Joseph SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET  ''     

7 104 PECQUENARD Jules CAVIGAL NICE SPORTS à 02'03'' 60 73 REBOUILLAT Axel PHILIPPE WAGNER CYCLING  ''     

8 50 PLA GOMEZ Albert FINQUES FELIU CYCLING TEAM à 02'05'' 61 23 QUARCY MASSIN Esteban TEAM IPARRALDE U19  ''     

9 80 * CARRERE Maxence AS VILLEMUR à 03'10'' 62 47 * LABUSSIERE Aymeric STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE à 11'22''

10 40 GIULIANO Dario TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 à 03'16'' 63 66 MARTIN BOUCHET Théo TEAM INCA  ''     

11 103 * GUICHARD Carter PLUS DE SPORT (+2 SPORTS)  ''     64 56 * QUERALT RELAÑO Pol FINQUES FELIU CYCLING TEAM à 16'55''

12 31 * MAGNOULON Lorik GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 à 03'18'' 65 10 * BUSQUERES Nathan CD TARN à 21'19''

13 20 CARRERE LOUSTAUNAU PaulTEAM IPARRALDE U19 à 03'24'' 66 30 * LEFEVRE Noe GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 à 23'48''

14 105 LEMPERIERE Jules AIZENAY VELOS SPORTS à 04'30'' 67 1 DALPOZO Lauris OCF  ''     

15 49 RECOULIN Rémi STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE  ''     68 76 GABRIEL Florian VC LA POMME MARSEILLE à 23'52''

16 74 ARNOUX Augustin VC LA POMME MARSEILLE  ''     69 93 ROUMANIOL Baptiste A C V AURILLACOIS à 23'54''

17 53 BRANCHART PUIG Marti FINQUES FELIU CYCLING TEAM à 05'22'' 70 65 * JIMENEZ ALVAREZ Jonathan JavierTEAM INCA  ''     

18 52 COLLELL VALLELADO Marc FINQUES FELIU CYCLING TEAM  ''     71 28 GUBIAN Gabin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 à 23'57''

19 90 * FERREIRINHO Gaspard VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE  ''     72 82 * MASSONNIÉ Mattéo AS VILLEMUR à 23'59''

20 106 ESCURE Marin UV LIMOGES - TEAM U87  ''     73 22 * LECUONA Kepa TEAM IPARRALDE U19  ''     

21 16 MORANCHO Julien CD TARN  ''     74 13 CARAYON Sam CD TARN  ''     

22 89 * COUTO FABRE Lucas VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE  ''     75 24 * SALLES Antton TEAM IPARRALDE U19  ''     

23 37 * COLEMAN Samuel TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 à 05'53'' 76 6 ROUX Damien OCF à 24'04''

24 51 GINABREDA CHOPO Gerard FINQUES FELIU CYCLING TEAM à 06'39'' 77 11 * CALVET Mathis CD TARN à 26'43''

25 85 * LEBON Vincent INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN à 07'37'' ab 3 * JACOTEY Bryan OCF

26 44 EGEA GARCIA Jarod STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE  ''     ab 5 PELLOUX Thomas OCF

27 98 LEBRAULT Victor MS MANDELIEU  ''     ab 15 * LAROSA Antoine CD TARN

28 17 * ROUX Aurélien CD TARN  ''     ab 18 * SARROCHE Matéo CD TARN

29 100 * BOUR Gabriel BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL  ''     ab 19 * BERTIERE Ulysse TEAM IPARRALDE U19

30 78 * SIMONOT Quentin VC LA POMME MARSEILLE  ''     ab 21 * DAMESTOY Gabriel TEAM IPARRALDE U19

31 25 * SASCO Xabi TEAM IPARRALDE U19  ''     ab 27 * BARBIER Lucas GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

32 33 RAMOS Hugo GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  ''     ab 29 * JULLIN Ugo GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

33 88 COMMUNAL Kylian VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE  ''     ab 34 * STEUX Léon GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

34 45 * FERREIRA Tom STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE  ''     ab 36 CLODORE Matthias TEAM 31 JOLLY CYCLES U19

35 9 BREIL Benjamin CD TARN  ''     ab 42 SEIGNEURET Thomas TEAM 31 JOLLY CYCLES U19

36 92 MARCENAC Louis A C V AURILLACOIS  ''     ab 43 * BALLIHAUT Lucas STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE

37 4 * KERVEILLANT Hugo OCF  ''     ab 46 * GOLTMAN Kai STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE

38 2 DELMAS Nathan OCF à 08'20'' ab 48 * LAYRAC Gabriel STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE

39 63 * BONNEFOY Jérémie TEAM INCA  ''     ab 55 MAGRIA ADELL Pau FINQUES FELIU CYCLING TEAM

40 14 * HERVE Raphaël CD TARN  ''     ab 58 DEVAUD Martin SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET

41 107 * FERNANDEZ Maxime CC MARMANDAIS  ''     ab 60 JEANNOT GOUDOUX Thomas SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET

42 32 MAROLLEAU RIPOND FlorentinGSC BLAGNAC VELO SPORT 31 à 08'27'' ab 62 LEYLAVERGNE Dario SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET

43 81 * FONTENAY Jonas AS VILLEMUR à 08'44'' ab 70 BACROT Gabriel PHILIPPE WAGNER CYCLING

44 79 * BARATOU Clément AS VILLEMUR à 08'50'' ab 71 BREYER Tom PHILIPPE WAGNER CYCLING

45 72 GLUDAVS Davis PHILIPPE WAGNER CYCLING à 09'21'' ab 83 * SEVEN Rayan AS VILLEMUR

46 7 VEENEMANS Koen OCF  ''     ab 84 * KINSELLA Tom INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN

47 97 * DIEUDONNE Tom MS MANDELIEU à 09'29'' ab 86 MCEWAN Callum INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN

48 95 * VERHAEGHE Antoine A C V AURILLACOIS à 09'31'' ab 87 NAGAU GRELL Dyclaï INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN

49 64 * EDWARDS Rhys TEAM INCA à 09'35'' ab 94 TEULIERE Valentin A C V AURILLACOIS

50 101 CASTOR Clément COUSERANS CYCLISTE PYRENEES à 09'45'' ab 96 BOUSSUGE Gabriel MS MANDELIEU

51 54 * GOZALBO FARRE Marti FINQUES FELIU CYCLING TEAM à 10'06'' ab 99 * TAXY Esteban MS MANDELIEU

52 12 * CAPELLE Paul CD TARN à 10'40'' ab 102 BOYER Yoris AJCHVA-LIMOUX

53 68 * ZAMBON Baptiste TEAM INCA à 10'50'' ab 108 * LEFEBVRE Quentin AS VILLEMUR
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Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 38 Rémi DAUMAS T31 5 1 38 Rémi DAUMAS T31 5

2 50 Albert PLA GOMEZ FFCT 3 2 41 Adam RAFFERTY T31 3

3 45 Tom FERREIRA ST 2 3 49 Rémi RECOULIN ST 2

4 39 Ugo FABRIES T31 1 4 35 Vincent BODET T31 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 38 Rémi DAUMAS T31 5 1 38 Rémi DAUMAS T31 5

2 41 Adam RAFFERTY T31 3 2 41 Adam RAFFERTY T31 3

3 35 Vincent BODET T31 2 3 35 Vincent BODET T31 2

4 39 Ugo FABRIES T31 1 4 39 Ugo FABRIES T31 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 38 Rémi DAUMAS T31 20 4 50 Albert PLA GOMEZ FFCT 3

2 41 Adam RAFFERTY T31 9 6 45 Tom FERREIRA ST 2

3 35 Vincent BODET T31 5 6 49 Rémi RECOULIN ST 2

4 39 Ugo FABRIES T31 3

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 38 Rémi DAUMAS T31 5 1 38 Rémi DAUMAS T31 5

2 50 Albert PLA GOMEZ FFCT 3 2 41 Adam RAFFERTY T31 3

3 52 Marc COLLELL VALLELADO FFCT 2 3 49 Rémi RECOULIN ST 2

4 45 Tom FERREIRA ST 1 4 35 Vincent BODET T31 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 38 Rémi DAUMAS T31 5 1 38 Rémi DAUMAS T31 5

2 41 Adam RAFFERTY T31 3 2 41 Adam RAFFERTY T31 3

3 80 Maxence CARRERE ASV 2 3 69 Gabriel Helmut ADUSON WAG 2

4 50 Albert PLA GOMEZ FFCT 1 4 104 Jules PECQUENARD CAV 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 38 Rémi DAUMAS T31 20 4 69 Gabriel Helmut ADUSON WAG 2

2 41 Adam RAFFERTY T31 9 4 80 Maxence CARRERE ASV 2

3 50 Albert PLA GOMEZ FFCT 4 8 35 Vincent BODET T31 1

4 49 Rémi RECOULIN ST 2 8 45 Tom FERREIRA ST 1

4 52 Marc COLLELL VALLELADO FFCT 2 8 104 Jules PECQUENARD CAV 1

Labastide Gabausse

3ème Tour Carmausin Ségala 

Grand Prix de la Montagne

Saint Jean de Marcel Pampelonne

Virac

Classements provisoire du Grand Prix de la Montagne

Points Chauds

Valderiès Pampelonne

Mirandol Bourgnounac Salles

Classements provisoire des Sprints



Classement par équipes

3ème Tour Carmausin Ségala

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

1.  TEAM 31 JOLLY CYCLES U19     8h39'33, somme rangs : 6
1. RAFFERTY Adam 2h52'55
2. DAUMAS Rémi 2h52'55
3. BODET Vincent 2h53'43

(4) FABRIES Ugo 2h53'43
(10 GIULIANO Dario 2h56'11
(23 COLEMAN Samuel 2h58'48

2.  FINQUES FELIU CYCLING TEAM     8h51'35, somme rangs : 43   à 12'02
8. PLA GOMEZ Albert 2h55'00

17. BRANCHART PUIG Marti 2h58'17
18. COLLELL VALLELADO Marc 2h58'18
(24 GINABREDA CHOPO Gerard 2h59'34
(51 GOZALBO FARRE Marti 3h03'01
(64 QUERALT RELAÑO Pol 3h09'50

3.  VC LA POMME MARSEILLE     8h52'41, somme rangs : 52   à 13'08
6. GIANI Alexis 2h54'44

16. ARNOUX Augustin 2h57'25
30. SIMONOT Quentin 3h00'32
(54 CHETOUTEAUD Aurelien 3h04'01
(68 GABRIEL Florian 3h16'47

4.  VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE     8h57'08, somme rangs : 74   à 17'35
19. FERREIRINHO Gaspard 2h58'18
22. COUTO FABRE Lucas 2h58'18
33. COMMUNAL Kylian 3h00'32
(58 VALLEIX Eliott 3h04'14

5.  GSC BLAGNAC VELO SPORT 31     8h58'07, somme rangs : 86   à 18'34
12. MAGNOULON Lorik 2h56'13
32. RAMOS Hugo 3h00'32
42. MAROLLEAU RIPOND Florentin 3h01'22
(66 LEFEVRE Noe 3h16'43
(71 GUBIAN Gabin 3h16'52

6.  STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE     8h58'29, somme rangs : 75   à 18'56
15. RECOULIN Rémi 2h57'25
26. EGEA GARCIA Jarod 3h00'32
34. FERREIRA Tom 3h00'32
(62 LABUSSIERE Aymeric 3h04'17

7.  CD TARN     8h59'22, somme rangs : 84   à 19'49
21. MORANCHO Julien 2h58'18
28. ROUX Aurélien 3h00'32
35. BREIL Benjamin 3h00'32
(40 HERVE Raphaël 3h01'15
(52 CAPELLE Paul 3h03'35
(55 BONNET Baptiste 3h04'10
(65 BUSQUERES Nathan 3h14'14
(74 CARAYON Sam 3h16'54
(77 CALVET Mathis 3h19'38

8.  AS VILLEMUR     8h59'29, somme rangs : 96   à 19'56
9. CARRERE Maxence 2h56'05

43. FONTENAY Jonas 3h01'39
44. BARATOU Clément 3h01'45
(72 MASSONNIÉ Mattéo 3h16'54



Classement par équipes

3ème Tour Carmausin Ségala

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

9.  PHILIPPE WAGNER CYCLING     9h00'44, somme rangs : 110   à 21'11
5. ADUSON Gabriel Helmut 2h54'14

45. GLUDAVS Davis 3h02'16
60. REBOUILLAT Axel 3h04'14

10.  TEAM IPARRALDE U19     9h01'05, somme rangs : 105   à 21'32
13. CARRERE LOUSTAUNAU Paul 2h56'19
31. SASCO Xabi 3h00'32
61. QUARCY MASSIN Esteban 3h04'14
(73 LECUONA Kepa 3h16'54
(75 SALLES Antton 3h16'54

11.  OCF     9h04'03, somme rangs : 121   à 24'30
37. KERVEILLANT Hugo 3h00'32
38. DELMAS Nathan 3h01'15
46. VEENEMANS Koen 3h02'16
(67 DALPOZO Lauris 3h16'43
(76 ROUX Damien 3h16'59

12.  TEAM INCA     9h07'30, somme rangs : 141   à 27'57
39. BONNEFOY Jérémie 3h01'15
49. EDWARDS Rhys 3h02'30
53. ZAMBON Baptiste 3h03'45
(63 MARTIN BOUCHET Théo 3h04'18
(70 JIMENEZ ALVAREZ Jonathan Javier 3h16'49

13.  SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET     9h12'42, somme rangs : 172   à 33'09
56. GANE Enzo 3h04'14
57. DAVID Antoine 3h04'14
59. LAURENT Joseph 3h04'14

14.  A C V AURILLACOIS     9h19'47, somme rangs : 153   à 40'14
36. MARCENAC Louis 3h00'32
48. VERHAEGHE Antoine 3h02'26
69. ROUMANIOL Baptiste 3h16'49



2ème de l'épreuve 3ème de l'épreuve

* DAUMAS Rémi BODET Vincent
TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 TEAM 31 JOLLY CYCLES U19

Grand Prix de la Montagne Points Chauds

DAUMAS Rémi DAUMAS Rémi

TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 TEAM 31 JOLLY CYCLES U19

Jeune Occitan

DAUMAS Rémi RAFFERTY Adam

TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 TEAM 31 JOLLY CYCLES U19

Km 81 Combatif

DAUMAS Rémi DAUMAS Rémi

TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 TEAM 31 JOLLY CYCLES U19

Classements & Résultats: http://www.stsport.fr

Meilleure Equipe du Jour

TEAM 31 JOLLY CYCLES U19

3ème Tour Carmausin Ségala

Tableau D'Honneur

Vainqueur

RAFFERTY Adam
TEAM 31 JOLLY CYCLES U19



Ds SEGU POMBO Santi 10003055177 FINQUES FELIU CYCLING TEAM

Le collège des commissaires

3ème Tour Carmausin Ségala 

Communiqué du Collège des Commissaires n°1

Art. R7

Non respect des instructions de la direction de l'épreuve et des arbitres  au KM 71,5.Il a été demandé au 

DS de se replacer dans la file et d'arrêter de ravitailler

Amende de 30euros

09/07/2023 - 17:21  


